CÂMARA  MU\ ICI
COMENDADOR  LEVY GASPA

Av. Vereador Jose Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.carnaralevy.rj.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 44/2025.

•

'1'4i  lei* 7
,
57

<A-L-36-

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Comendador
Levy  Gasparian:

A Vereadora que este subscreve apresenta para a apreciação do Douto
Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

;..4011 ; 	wc..i t".'"••
,[•••

()41.

••

. 	--
rmcc;',"TINO" •

Concede o titulo de Cidadã
Gaspariense a Sra. Maria José
Rosa Mauro.

Art.  1° — Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074, de 11
de maio de 2019, o titulo de "Cidadã Gaspariense" a Senhora Maria José Rosa
Mauro.

Art.  2° — Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Justificativa

Nascida em 19 de março de 1959, filha de José Rosa Filho e de
Lourdes  Miranda dos Santos Rosa, a homenageada é casada e residente no
bairro Ponte das Garças, na dita cidade.

4

CÂMARA MUNICIPAL
COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

C-Q1

Professora há 30 longos anos na rede municipal de Ensino, período em
que prestou os mais significativos serviços em prol da Educação em nossa
região.

Dado ao exposto, mostra-se digna ao reconhecimento público.

Comendador  Levy  Gasparian, em 18 de junho de 2025.

c4iiitt‘aitiCA
Vereadora

	Page 1
	Page 2

		2025-07-07T18:12:39-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro